
Společenství vlastníků domu Černá cesta 6, 8 a 10 Olomouc
IČ: 28569270

se sídlem Olomouc, Černá cesta 138/6, PSČ: 779 00
zapsána v obchodním rejstříku společenství vlastníků jednotek, KS Ostrava, oddíl S, vložka 1019

Infomace o zpracovávání osobních údajů:
 

Osoba odpovědná za správu domu, tedy Společenství vlastníků domu Černá cesta 6,8, a 10
Olomouc (dále jen Správce), je oprávněna zpracovávat osobní údaje vlastníka jednotky (dále jen
Subjekt údajů), které od něho získá v souvislosti se vznikem jeho členství ve společenství vlastníků
pro účely plnění povinností Správce vyplývajících z právních předpisů a stanov společenství.

Jde o jméno a příjmení člena, označení jednotky, jíž se stal nebo je vlastníkem (číslo jednotky),
adresa trvalého pobytu a velikost jeho hlasu při hlasování na shromáždění; dále, pokud je sdělena,
e-mailová adresa člena a jeho telefonní číslo. Má-li být společenstvím doručováno členovi na jinou
adresu než je adresa jeho trvalého pobytu, pak také adresa pro doručování.
                                                                  
Je-li jednotka ve spoluvlastnictví nebo ve společném jmění manželů, zpracovájí se navíc jména a
příjmení spoluvlastníků jednotky spolu s velikostí podílů jednotlivých spoluvlastníků na jednotce,
nebo jména a příjmení manželů. Přenechal-li vlastník jednotky byt k užívání jiné osobě, zpracovává
se také jméno a adresa této osoby.

V  této  souvislosti  s  plněním  povinností,  vyplývajících  z  právních  předpisů  a  stanov
společenství je správce oprávněn poskytovat osobní údaje vlastníků osobám, které zpracovávají pro
osobu odpovědnou za správu domu osobní údaje vlastníků, například smluvnímu správci či smluvní
účetní kanceláři. 

Správce je oprávněn zpracovávat osobní údaje subjektu údajů ode dne vzniku členství ve
společenství vlastníků, tedy od vzniku vlastnického práva k jednotce, po dobu trvání vlastnického
práva a po jeho případném skončení po přiměřenou dobu, jak vyplývá z oprávněných zájmů správce
nebo příslušných právních předpisů.

Subjekt údajů je povinen vždy předávat správci své osobní údaje pravdivé, přesné a aktuální.
V případě jejich změny je povinen změnu oznámit v souladu se stanovami společenství.

Subjekt údajů bere na vědomí:

-  skutečnost,  že poskytování osobních údajů  pro plnění povinností osoby odpovědné za
správu domu vyplývajících z právních vztahů je povinné,

- právo na přístup ke svým osobním údajům, na jejich opravu, výmaz, vysvětlení v případě,
že pojme podezření, že zpracováním osobních údajů je narušena ochrana osobního a soukromého
života nebo že osobní údaje jsou zpracovávány v rozporu s právními předpisy,

- že byl informován o právu na nápravu nakládání s jeho osobními údaji,  je-li v rozporu s
právními přepisy, zejména formou zastavení nakládání s osobními údaji, jejich opravou, doplněním
či odstraněním,

- že byl upozorněn na právo kontaktovat dozorový orgán (Úřad na ochranu osobních údajů)
v případě podezření, že dochází k neoprávněnému nakládání s jeho osobními údaji, nebo že bylo
odmítnuto zajištění nápravy situace, která je v rozporu s právními předpisy.

          …............................. ….................. …................... ...….....................
  Jméno a příjmení     Byt číslo          Datum        Podpis


